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CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

EGYPTIAN CYCLING FEDERATIONOrganisateur - Organiser :

TOUR OF EGYPT 2015Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3

Rg

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
11

3
65

4
64

Dos. 
Bib Nom Prénom

64

11
3

65
2

106
1

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

7km 42 - SPRINT
5

MRAOUNI Salaeddine
5

PALINI Andrea
1

JELLOUL Adil

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

JELLOUL Adil

MRAOUNI Salaeddine
MAR

PALINI Andrea
ITA

MIRZA ALHAMMADI Mohamed
MAR

Equipe 
Team Pts

MAR19820714

MAR19921228
MAR

ITA19890616
SKD

UAE19881008
SKD

PtsBon.

SKD

MAR
0

SKD
0

UAE
0
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